
 

                       

                       

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SOCIO-SHENDETESORE NR.7 TIRANE 

 

     Nr.____Prot                                                                                            Tiranë, më ____.____.2024 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri   Qendra Socio-Shendetesore Nr.7  

Adresa   Rruga “Pandi Dardha “Laprake, 

Tel/Fax  +355683866662 

E-mail   qsh7@shendetesia.gov.al 

Ueb-Faqe   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e Thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-26564-10-28-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje aparat EKOGRAFIE me dy sonda” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pajisje mjekësore 33100000‐1 

 

6. Fondi limit: 2,444,444 (dy milion e katërqind e dyzet e katër mije e katërqind e dyzet e katër) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 (Një) Muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11.11.2024 ora. 10.00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , monedha)  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Klodjana SHAHAJ 

 


